
ZARZĄDZENIE NR 12/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu części nieruchomości położonej 
w Czachorowie, gmina Gostyń, przeznaczonej do oddania w najem w trybie bezprzetargowym 

na okres 3 lat 

Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości przeznaczonej pod 

zabudowę wiaty rowerowej, położonej w Czachorowie, gmina Gostyń, przeznaczonej do oddania 
w najem w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat. 

2. Wykaz stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 17EF1CAE-F335-4CC5-B9F9-29B520870D12. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/21 

Starosty Gostyńskiego 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Starosta Gostyński 
działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) przekazuje do publicznej 
wiadomości: 

Wykaz części nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do oddania w najem 
w trybie bezprzetrgowym 

Miejscowość 
(obręb  

ewidencyjny) 
Adres  

nieruchomości Nr działki Powierzchnia 
działki 

Nr księgi  
wieczystej 

Czachorowo Gostyń 108 0,4200 ha PO1Y/00037884/8 

        Przeznaczenie nieruchomości:  
droga 

Sposób zagospodarowania nieruchomości: 
teren przeznaczony pod wiatę rowerową 

Opis nieruchomości: 
przedmiotem oddania w najem jest część działki nr 108 przeznaczonej pod zabudowę wiaty  
rowerowej, położonej w Czachorowie gmina Gostyń. Dostęp do drogi publicznej prowadzi przez teren 
działki nr 2532/4 obręb Gostyń, należącej do Gminy Gostyń. Rodzaj użytku: dr  

Wysokość opłat z tytułu najmu: 
miesięczny czynsz najmu wynosi 369,00 zł brutto (w tym kwota netto: 300,00 zł. plus podatek VAT 
23% tj. 69,00 zł.) 

  Termin wnoszenia opłat: 
  czynsz miesięczny płatny w ciągu 14 dni od wystawienia faktury 

Czas trwania najmu: 
do dnia 28 lutego 2023 r. 

Uwagi (ochrona konserwatorska, służebności itp. ) 
nie dotyczy 

Szczegółowych informacji udziela: Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami  
Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. Poznańska 200, pok. nr 103; tel. 65 575-25-
37, fax: 65 572-31-46, mail: gn-na@powiat.gostyn.pl

Id: 17EF1CAE-F335-4CC5-B9F9-29B520870D12. Podpisany Strona 1




